
„ „ í  $$$
" TECHNICKÉ SLUŽBY HRA c KRÁLoVÉ

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové,
Oddíl Pr vložka 52
Na Brně 362 Jan Barbuščák
500 06 Hradec Králové 6 Na Zahrádkách 229/8
Tel.: 503 41 Hradec Králové
e-mai l :
www. tshk. cz

Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové
45270 10.  12.  2021

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážený pane,

v souladu s čl. II. odst. 11 smlouvy o dodání zboží aposkytování služeb č. 45270 ze dne 1.7.2016 (ve
znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme zboží
a služby (dále jen „služby") na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující změnu
záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1 .  l .  2022.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 11.300,— Kč/čtvrtletí
b) vodné a stočné: 1.000,-- Kč/čtvrtletí

c) zálohy za čtvrtletí celkem: 12.300,-- Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 12.112,39 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady
ceny za'poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 3.028,10 Kč  bez DPH.

Cena za poskytování režijních služeb bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně, a to Vždy za
započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a způsobem dle platných
právních předpisů.

Podrobnosti kvýše uvedeným částkám naleznete vpodkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
omámení. Splatnost záloh a cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená

— =: v smlouva veznění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn. „ „

Z výše uvedeného čl. II. odst. 11 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní V plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je—li tak ujednáno, jste i Vy od této smlouvy



u _ j .
(_ _“ŠŠŠ _: g;.. „ .

ADEC KRÁLOVÉTECHNICKE SLUZBY HR

oprávněni písemně odstoupit.

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh a cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2021 .

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nej en neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je  podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e-li výše
uvedená smlouva o dodání zboží .a  poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkuj eme.

S pozdravem 

TECHNIC SLUŽBY HRADEC KRALOVE

lČ:_' 64809447
DIC: CZ64809447

\.
\

\



' T E C H N I C K É  SLUZBY HRADEC KRÁLOVÉ

-=-=-===-== NA ODEBRANÉ MNOŽSTVÍ ENERGIÍ a ÚHRADY CENY

Ying

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ZÁLOH

ZA POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍCH SLUŽEB
mnam 552131

Dodavatel __ Odběratel
„ m —  4 —  —---—-—------ ' . » / v "*_*—„

'Ělrma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 'Firma Jan Barbuščák
Sídlo Na Brně 362 Sídlo Na Zahrádkách 229/8
PSČ 500 08 Hradec Králové . ;PSČ  503 41 Hradec Králové
Vyřlzuje I iVyllzuje 

Telefon Ž “Te le fon  

IČ 64809447 J ;lč 68214448
\QIČ cze4aoe447 \.plč ,.

“ „__—.,. . .  _ ' \ _ . -  -..... „__......u'

Množslvl Jedn. Výše záloh na odebrané množství sl. ensrglu, vodného | stočného ! r. 2021 Cena ! Jedn. Cena bez DPH
glemicgg sngrgls

1753397 kWh E - roční odběr( 1042/2020 - 1-912021 ) 2.57 4505939

nné. s[očng
45,17 m3 V - roční odběr ( 10—1 2/2020 — 1-912021 ) 41.50 1874.58
45,17 “13 S - roční odběr ( 10—1 2/2020 - 1-912021 ) 43,66 1972.12

Roční zálohy celkem 48 906.67 Kč

Předpis čtvglegglcg záloh :

elektrická energie: „300,00
vodné a stočné : 100n,oo
zálohy celkem : 12 300,00 Kč

Množství Jean, Výše úhrady ceny za poskytován! režijnlch služeb ! r. 2022 Cena ] Jedn. Cena bez DPH
Popfalek za provoz energerlcíé dfsmb učni ské a rezervovaný el. pmíon _

1753397 kWh E - roční odběr( 1042/2020 — 1—9/2021 ) 0.53 “1159.18
Poplatek za provoz vodovodní distribuční sítě '

45.17 m a  V - ročnl odběr( 1042/2020 — 1-9/2021 ) 13.36 603,47
Poplatek za provoz kanál/začni distribučm sítě

45,17 ma 8 -  roční odběr ( “IO-1212020 - 1—9/2021 ] 29,66 1339.74

Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb 12  112.39 Kč

elektrická energie : 2542.30
vodné a stočné : 485.80
úhrady celkem : 3 028,10 Kč

Zpracoval:-| : Za správnost : 

Datum vystavení '

"ed ls tv et I ' h r a d  : oak vá s :

8.12.2021

 ..




